Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	10 февраля 2025 года
	№
	103/701

О наделении членов территориальной избирательной комиссии города Касимова с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия города Касимова
РЕШИЛА:
1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии города Касимова с правом решающего голоса:

Кутейникову Ольгу Ивановну,
Горелову Галину Валентиновну,
Ситникову Елену Ильиничну,
Копнева Александра Викторовича,
Борковскую Анну Владимировну,
Махову Ирину Сергеевну,
Троицкую Марину Викторовну,
           Шибанова Данила Владимировича,
Жданову Наталью Вячеславовну
на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Касимова.
    Председатель территориальной

    избирательной комиссии

       О.И. Кутейникова

    Секретарь территориальной

    избирательной комиссии

       Е.И. Ситникова